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Styrelsen för Equmenia i Fiskebäck och Önnered 

Verksamhetsberättelse 2024 
I vår förening har vi under 2024 fortsatt att arbeta med att inspirera våra ledare, skapa 
förutsättningar för barn och unga att uppleva en meningsfull vardag och få möjligheter att utforska 
sin egen tro på Jesus. Tillsammans med våra ledare har vi format möten för barnen och ungdomarna 
i de olika verksamheterna som körer, Barnkyrka, Söndagsklubb, Tweenies, Scouter, Tonår, Unga 
Vuxna, Puls med Tikva och FC Fiskebäck där man på olika sätt får träffas, ha kul och utvecklas 
tillsammans. 

Vi har haft tolv styrelsemöten under 2024 och vid årsmötet fick vi ett tillskott i styrelsen då vi 
välkomnade Lara Lopes som ny ledamot. 

Tillsammans med församlingen genomförde vi en ombyggnation av entréplanet i kyrkan där våra 
medlemmar var med och rev, byggde upp och inredde de nya fantastiska lokalerna. Equmenia har 
finansierat, tillsammans med ett bidrag från Göteborgs barnhusfond, all inredning i de nya lokalerna 
Under hösten har vi kunnat använda de nya lokalerna som är bättre anpassade för verksamheternas 
behov. En ombyggnation är som bäst när den från början känns så rätt och bra att den inte märks 
utan det upplevs som att det är så här det skall vara så upplevs vår ”nya” nedervåning. Under 
sommaren var vi också med och finansierade den nya mattan i ”innebandyrummet” i 
Önneredsgården. 

Tomas och Anna deltog vid årets Regionstämma som var i Vårgårda. Till Boost-festivalen i Jönköping 
åkte Anna Spencer.  

Under vårterminen hade vi förmånen att tillhöra en av de föreningar där Göteborgs stad genomförde 
en fördjupad granskning där de gick i genom vårt årsmötesprotokoll, stadgar, hyresavtal, närvarokort 
och våra medlemmar. Vi fick beskriva och svara upp på hur vi använder våra lokaler, hur vår 
verksamhet fungerar angående medbestämmande, inkludering och jämställdhet mm.  Syftet med 
den fördjupade granskningen var att utvärdera om vi även i fortsättningen är en förening som är 
bidragsberättigad. Det är vi!  

Under året har vi arbetat med att bli bättre på att registrera våra samlingar i Arken, vårt nya 
gemensamma medlemssystem tillsammans med Equmenia och Equmeniakyrkan, och fokuserat på 
att våra deltagare också skall vara medlemmar. Satsningen kommer att fortsätta till dess vi anser att 
det fungerar på ett självklart sätt att registrera närvaro och våra deltagare också är medlemmar i 
föreningen. Vi har också infört möjligheten att bli stödmedlem i föreningen som berättigar till att 
även vara med på årsmötet. 

I samband med att höstterminen startade tackade vi av vår ungdomsledare Robin Ahlström och 
hälsade våra nya ungdomsledare David Åberg välkommen. Under hösten har David kommit i 
verksamheten och framför allt fokuserat på våra tonåringar och äldre ungdomar.  

Höstterminen startade vi upp, som vi brukar, med en Ledarupptakt tillsammans med alla ledare. Det 
var en stund då vi inspirerade varandra, fikade tillsammans och delade en del information. Detta var 
även ett tillfälle för de olika ledargrupperna att planera för terminen. Vid planeringen av 
höstterminen så gjorde vi också en inventering av vår verksamhet utgående från Grön Kyrka. Syftet 
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var att göra en översyn hur vi har arbetar med miljöfrågor och hållbarhet men också att ta med oss in 
i planeringen av höstterminen.  

Den 8/10 anordnade vi tillsammans med Equmenia region väst ledarutbildningen ”Alla barn är lika 
olika - Att möta unga i behov av särskilt stöd. Utbildningen genomfördes som en del i en 
utbildningsvecka arrangerad av Equmenia där de föreningar som vill kunna delta på plats. Det 
erbjöds fel rutbilningar under veckan både digitalt och fysiskt på plats där vi välkomnade de som ville 
till Equmeniakyrkan i Fiskebäck. 

Julstugan genomfördes 29 november och samlade flera hundra medlemmar, föräldrar och bekanta 
som kom för att äta gröt tillsammans, köpa lotter, blommor, bröd och kransar mm och hoppas på 
vinst samt att poppa popcorn med scouterna. Vi genomförde julmarknaden både inomhus och ute. 
Detta är ett tillfälle där de pengar som samlas in blir grunden för vår förenings budget för kommande 
år.  

Vi har under året försökt att skapa en verksamhet där vi bygger vidare på och använder oss av 
”sjöscouts båtar”. Vi har genomför några aktiviteter men det kan bara bli bättre. 

Vi vill tacka alla er ledare för de fantastiska insatser ni gör för alla barn och unga varje vecka. Utan er 
och er villighet, drivkraft och ert engagemang så hade vi inte haft något Equmenia i Fiskebäck och 
Önnered. 

Du kan läsa mer i respektive gruppers årsberättelser och verksamhetsplaner. 

Vid pennan, Tomas, som vill tacka för det förtroende jag fått då jag valdes till ordförande vid 
årsmötet 2024 efter en halvårs paus från scout. Verksamheten vi erbjuder är fantastisk och öppen för 
alla som är intresserade och det vill jag utveckla genom att öka vår tydlighet i Fiskebäck och Önnered 
och också fundera på hur vi kan utvecklas för att möta fler barn och ungdomar. Vi tror på kraften i 
unga människor och vill ta vara på den. Equmenia är en gemenskap för och med barn och unga. Vi 
erbjuder en varm och trygg miljö, där alla kan få vara sig själva och känna sig som hemma. Med 
utgångspunkt i den kristna tron vill vi vara med och forma en bättre värld! 

Medlemmar styrelsen Adjungerade 
Tomas Ekström – ordförande  
Johan Banck – vice ordförande 
Torbjörn Wissö – Kassör 
Anna Spencer – sekreterare 
Filip Gelkén  
Lara - Lopes  

Maria Davidsson (Pastor barn. Och ungdomsinriktning) 
Robin Ahlström (VT) (Ungdomsledare 
David Åberg (HT) Ungdomsledare) 
Sofia Västanhav (repr. Församlingsstyrelsen)  

Utvärdering av verksamhetsplanen för 2024 
• Vi vill få våra medlemmar och ledare mer aktiva i föreningen, dvs visa större lust att påverka i 

ex. styrelsearbete, vid föreningsmöte som årsmöte, regionstämmor och riksstämmor. 
Anordna en form av påverkanstorg för våra barn och ungdomar.  
Vi har under året inte genomfört något påverkanstorg, men våra ungdomar har varit med 
och byggt en kyrka för framtiden i samband medombyggnationen av kyrkan. 

• Vi vill vara med och bygga en tro som håller när sammanhanget inte längre är ex 
fredagskvällarna på tonår. Vi vill arbeta för att hålla kvar de äldre ungdomarna, efter 
gymnasiet. Att de ska känna en tydlig tillhörighet och ett sammanhang där de kan fortsätta 
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att växa i tro.  
Vi har under året arrangerat samlingar se under unga vuxna.  

• Vi vill fortsätta göra intressanta aktiviteter för ungdomarna, att det inte ”bara” är på 
fredagarna på tonår där det händer. Att det finns möjlighet att komma till kyrkan med 
variation i programmet.  
Här har vi mer att arbeta med framöver. 

• Fortsätta med att bli mer klimatsmarta. Hur kan vi synliggöra våra verksamheters arbete med 
att vara klimatsmarta? Detta tillsammans med Globala rådet och Grön kyrka. Det tog vi fasta 
på inför höstterminen då vi utvärderade var vi är och tog med oss frågorna av planeringen 
inför höstterminen. 

2025 – försöka hitta en användning av båtarna och få igång en verksamhet igen med läger eller 
regelbunden användning. 

Verksamhetsplan 2025 
• Vi vill få våra medlemmar och ledare mer aktiva i föreningen, dvs visa större lust att påverka i 

ex. styrelsearbete, vid föreningsmöte som årsmöte, regionstämmor och riksstämmor. 
Anordna en form av påverkanstorg för våra barn och ungdomar 

• Vi vill vara med och bygga en tro som håller när sammanhanget inte längre är t.ex. 
fredagskvällarna på tonår. Vi vill arbeta för att hålla kvar de äldre ungdomarna, efter 
gymnasiet. Att de ska känna en tydlig tillhörighet och ett sammanhang där de kan fortsätta 
att växa i tro.  

• Vi vill fortsätta göra intressanta aktiviteter för ungdomarna, att det inte ”bara” är på 
fredagarna på tonår där det händer. Att det finns möjlighet att komma till kyrkan med 
variation i programmet.  

• Vi vill fortsätta med att bli mer klimatsmarta. Hur kan vi synliggöra våra verksamheters 
arbete med att vara klimatsmarta? Detta tillsammans med Globala rådet och Grön kyrka. 

• Vi vill arbeta för en ökad tydlighet i föreningen och i Fiskebäck och Önnered genom att 
arrangera en Equmeniadag. En dag då alla grupperna möts och gör något tillsammans. 

• Vi vill arbeta med att skapa aktiviteter under året som gör att vi använder ”sjöscout båtar”.  

Barnkyrkan 

Verksamhetsberättelse 2024 
Vårterminen varade från 21 januari – 16 juni och avslutades med festgudstjänst. Vi har haft besök av 
Mr Goran och haft ytterligare 1 festgudstjänst under våren. Höstterminen varade från 1 september – 
15 december det har varit 1 festgudstjänst, en scoutinvigning som vi var med på och en gemensam 
med FC Internationella kyrka där vi hade gemenskap med bollspel och lekar ute. Terminen avslutades 
med en julavslutning, där det delades ut ca. 75 godispåsar. 

 Sommarbarnkyrka arrangerades tillsammans med Fiskebäckskyrkan som tidigare år fortsatte vi med 
att ha pyssel uppställt i akvariet, dvs i bakre delen av kyrkan. 

Under året har vi varit indelade efter ålder i två grupper: RÖD /de yngre 3 - 5 år och Blå /Den äldre 
gruppen 6 - 9 år. Varje söndag har samlat ungefär 20 - 40 barn och totalt antal inskrivna i Barnkyrkan 
är ca 50 barn. Vi har varit 15 ledare som på olika sätt funnits med i verksamheten, någon har varit 
reserv. 
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Under vårterminen mot slutet då lokalerna skulle starta sin ombyggnad var de yngre i café delen och 
de äldre en hel del ute, vi hade samlingar ihop för att lösa logistiken i samband med ombyggnaden, 

Den röda/yngsta gruppen har samlats nere i multirummet och har en bra struktur på sina samlingar 
för att barnen skall känna trygghet. Under hösten har de fått ett stort rum med skön 
heltäckningsmatta, och har fortsatt bra kontinuitet på barnen som kommer. 

Den blå /äldre gruppen har ett nytt rum, ibland samlas de först i café delen sedan i Gröna rummet 
det har varit ca 40 barn inskrivna, från en gång till en annan kan det vara 15 nya barn. 

1:a Advent satsade vi på pyssel som vanligt för alla barnen under den första gudstjänsten , då 
kom 100 barn!! Så glada och häftigt att se denna kreativitet och lek med leksaker i rummet med 
heltäckande matta det var bra att ha. 

Varje söndag är alla barn med i gudstjänstens första del, och innan alla barn går ner har vi sjungit vår 
sång. Är du gammal eller Ung. 

 Som material till undervisning har vi haft Himmelriket, från Argument förlag. Lukas Gata, Karibo. 

Insamlingen till Kongo-Kinshasa sportcenter och församlingen där, är en stor utmaning och vi har inte 
nått vårt mål att hålla den igång. 

Ledare under 2024 
 

Röd grupp: 
Susanne Ackeby 
Anna Demming 
Helena Hagen 
Joel Hagen 
Joel Heinevik 
Filip Levenby (VT) 
Martin Lindell 
Markus Ulenius  
Reserv: 
Johan Classon 

Blå grupp: 
Peter Baric 
Kerstin Horgby 
Madeleine Johnsson 
Johannes Thorén 
Linda Palmqvist 
Edith Dahlgren (HT) 
Reserv: 
Andreas Åhrman 
Filip Levenby (HT) 

Verksamhetsplan 2025 
Oerhört viktigt att barnen i åldrarna 3 – 9 får fortsätta bygga på en gemenskap som varar 
länge. Ledare för den äldre gruppen behöver förstärkas med några, men vi har fått in någon. Vi 
kommer troligen starta med ett nytt material under 2025 som skall bli spännande att arbeta med 
Barnens Bästa Bibel. 

Insamlingen till Kongo fortsätter. Vi behöver dock nya idéer för insamling. Vi påminner om den 
viktiga delen av vårt arbete. Vi nämner barnen i Kongo i varje samling.  

Söndagsklubben 

Verksamhetsberättelse 2024 
Söndagsklubben träffas nästan varje söndag och är för dem som går i årskurs 4 – 7. Vi är med vid 
gudstjänstens början, men går ner till vår egen samling strax innan predikan börjar, förutom när det 
är Festgudstjänst, då stannar vi på gudstjänsten. Där börjar vi oftast med en hiss-och-diss runda där 
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man får berätta (om man vill) vad som varit bra med veckan som gått, samt det som varit 
tråkigt/dåligt. Sedan börjar man veckans undervisning, vilket veckans ledare valt själv. Ibland följer 
man predikans tema, och ibland gör man något helt annat. Efter det kan det bli någon lek innan vi går 
upp till lovsångsstunden, eller så har det blivit dags för fika. 

Ledare under 2024 
 

Maria Davidsson 
Robin Ahlström (VT) 
David Åberg (HT) 
Johannes Nielsen 

Maria Fhager 
Hillie Nygård (VT) 
Alva Bokhammar 
Josefina Demming 

Verksamhetsplan 2025 
Fortsätta ses varje söndag för att bygga vidare gemenskapen med vänner och Gud. Göra en långsiktig 
plan för vad som vill förmedlas till denna åldersgrupp i undervisning. Förslag på teman skulle 
exempelvis kunna vara personer i bibeln. Utvärdera och förnya samlingarna så de hela tiden uppnår 
målet att vara relevanta för barnen. Maria Davidsson axlar rollen som ansvarig. 

Vi ser mycket fram emot att välkomna de nya klubbmedlemmarna vid terminsskiftet! 

Scout  

Verksamhetsberättelse 2024 
I de flesta verksamheter för barn och unga i samhället så finns det en avbytarbänk. I Scouterna så har 
vi ingen avbytarbänk. Vi låter alla vara med utifrån deras egna möjligheter. Den enda bänk som vi 
hoppas blir fullsatt i vår verksamhet är kyrkbänken… 

Idag har vi cirka 100 scouter inskrivna, hälften av dessa har ingen koppling till kyrkan. I dem, deras 
syskon och föräldrar har vi som församling en stor möjlighet till evangelisation. Som Equmenia säger 
”Blås där det glöder”. 

Omstruktureringen som gjordes avseende scout under 2023 börjar nu ge resultat. Vi har nu tre 
stabila delar av scout som samlas varje tisdag. 

Åldersuppdelningen av våra scouter är  

• Spårarscouter när man går i klass 2 - 3 
• Upptäckarscouter när man går i klass 4 - 6 
• Äventyrare när man går i klass 7 - 8 

 
I Upptäckar- och Spårarscout har vi även uppdelat scouterna i patruller om ca 10 barn. Detta för att 
på ett än bättre sett se varje scout. Av utrymmesskäl så träffas spårarna i Önneredsgården, och 
övriga i kyrkan. Några gånger per termin har vi gemensamma samlingar där det kan vara allt från 
spårning, kårsamling till hemlig gäst. Vet ni förresten att året hemliga gäst var kommunstyrelsens 
ordförande Jonas Attenius. Scouterna hade många funderingar om sin närmiljö som Jonas på ett bra 
sätt kunde diskutera. Då vi inte har gemensamma samlingar lär vi oss om guds natur, knopar, eld 
m.m. 
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I våras var vi på gemensam ”Kårkamp” på Donsö. Där deltog kårer från Donsö, Öckerö, Hönö, Styrsö 
och Olsfors. 

Under året deltog vi på två läger. Scoutlägret för Spårare och Upptäckare var på Sparreviken. 
Dagarna innan midsommar sammanstrålade kårer från Öckerö, Hönö, Donsö, Ramberget och Olsfors 
deltog. Totalt var vi ca 350 scouter varav 50 från Fiskebäck. 

Äventyrarna åkte ända till Vägsjöfors i Värmland och deltog på Equmenias riksläger ”Större”. Från 
Fiskebäck åkte ca 30 scouter och ledare och träffade där ca 4 000 scouter från hela landet. 

När man går i 9:an och uppåt kan man bli ledarscout och hjälpa till med spårarscouter. Vi ser en stor 
fördel i att man inte är kvar som ledare för de som är närmast i ålder. Glädjande har vi en växande 
skara ledarscouter som gör en fantastisk insats! 

Ledargänget utökades under hösten med Anna Pernefors, Elin Engerberg, Elis Odhagen, Emil 
Palmqvist, Johan Löwendahl och Valter Angel. 

Under hösten hade vi en hajk där vi alla åkte till Åsengården. De lite äldre scouterna sov ute och de 
yngre kunde sova inomhus. Det är fantastiskt roligt att alla scouter umgås och trivs så bra ihop. 

Det var i år även dags för Scoutgudstjänst. På gudstjänsten blev nya ledare och scouter invigda och 
flertalet familjer deltog. 

Vi deltog även på Scouternas demokratijamboree i Jönköping. Lukas Milvert och Cornelia Kardborn 
representerade Fiskebäck på föredömligt sätt.  

Ledare 2024  

Erik Anderberg 
Markus Angel 
Valter Angel 
Jonas Artursson 
Jonas Bäck 
Johan Classon 
Elin Engerberg 
Karin Hallin 
Cornelia Kardborn 
Lukas Milvert 
Ulrik Milvert 
Johan Löwendahl 
Elis Odhagen 

Mats Odhagen  
Viktor Olofsson  
Linda Olsson  
Emil Palmqvist  
Per Palmqvist  
Anna Pernefors  
Evelina Sandström  
Anna Spencer  
Niklas Tolland  
Sofia Västanhav  
Karin Wahl  
Elin Wikström  
Henrik Zätterman 

Utvärdering av verksamhetsplan 2024 
Årets fokus var att få en än större samhörighet i kåren. Vi ser att samhörigheten ökar och ökar. Inte 
bara bland scouterna utan även bland ledarna, vilket till och med har uppmärksammats av andra 
kårer. Ledarsituationen är idag bra och vi idag så många att vi kan se varje scout. Kårropet har vi dock 
inte än på plats.  

Verksamhetsplan 2025 
Inför 2025 har vi en bra plattform för att kunna välkomna än mer scouter. Samtidigt är det viktigt att 
vi fortsätter hålla i den goda stämning som finns genom att inte belasta ledare för mycket. 
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Vi kommer även att hålla i kårkampen som årligen anordnats med Equmenia kårer i närområdet så 
som Donsö, Hönö och Öckerö. Vidare ser vi fortsatt att få våra ledarscouter att utvecklas i sina roller 
och ansvar, exempelvis genom Ska’ut. 

Tweenies 

Verksamhetsberättelse 2024 
Tweenies är ett fredagshäng för barn i årskurs 4-6 som arrangeras av gruppens föräldrar och som 
administreras via en WhatsApp-grupp. Verksamheten hålls vanligtvis i Önneredsgården några 
fredagar per temin med varierande innehåll som spelkväll, bakning, lekar, quiz, tårttävling mm.  

Under 2024 har Tweenies saknat samordnare, och det har troligtvis påverkat antalet gånger som 
blivit genomförda negativt.  

Under vårterminen bokades fyra datum och tre av dessa kunde genomföras.  

Under höstterminen bokades fyra datum och två av dessa kunde genomföras.  

Tweenies är en uppskattad verksamhet med lågt insteg där det är lätt att ta med en vän och den 
möjligheten ser vi att deltagarna tar vara på. Deltagare har varierat mellan 10 - 30 personer/gång.   

Ledare: Deltagare: 
5 Ledare 30 Deltagare 

Verksamhetsplan 2025 
Vi har förhoppning om att hitta ett par föräldrar som kan tänka sig ta ett samordningsansvar 
för Tweenies under 2025 och att verksamheten fortsätter att rulla på.  
Försöka nå ut med bättre information och verksamhetens upplägg och få fler föräldrar att engagera 
sig någon gång per termin. 

Tonår 

Verksamhetsberättelse 2024 
Vi har fortsatt att bygga och utveckla vårt ledarteam på ett strukturerat och konstruktivt sätt. Vikten 
av goda ledare i en verksamhet som Tonår är fundamental för ett framgångsrikt arbete. Vid 
skrivandets stund och inför 2025 finns en stabil, flexibel och mångfacetterad ledargrupp med olika 
styrkor i individer som kompletterar varandra på ett eminent sätt. 

Under 2024 träffades vi under fredagskvällar för att dela god gemenskap, aktivitet och andakt. En 
gemenskap där målet är att vår tro på Jesus ska prägla och genomsyra allt som sker under kvällen. 
Under 2024 har vi sett hur Tonår har fått vara, och är, en viktig plats för ungdomar där de växer i sin 
relation till Jesus. 

Vi har bl.a. haft mossfotboll, spelat beachvolleyboll, lekt ett flertal olika lekar och spelat bräd-/ TV-
spel. Dessutom har vi haft samarbeten med andra kyrkors ungdomsarbeten i form av 
ungdomsgrupper från bl.a. Fiskebäckskyrkan, Equmeniakyrkan Sävedalen, Equmeniakyrkan Jonsered, 
Opalkyrkan osv. Vi har även varit delaktiga och engagerade vid ungdomsgudstjänster som Gud Hjärta 
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Göteborg och det lokala ekumeniska samarbetet “Encounter”. Under fredagarna har vi oftast varit 
mellan 30 och 60 ungdomar som samlats. 

Under året har vi också åkt på flera läger. Både sommarläger på Strandgården och Gullbranna samt 
Nyårsläger i Bjorli. 

Sommarläger Strandgården 
Under v.32 åkte vi i vanlig ordning till Strandgården tillsammans med ca 80 ungdomar och 18 ledare 
från Equmenia i Fiskebäck och Önnered, Jonsered och Sävedalen. Vi samlades varje dag i smågrupper 
för att lära känna varandra och diskutera bibelstudier ihop. Vi hade andakter, bibelstudier, roliga 
aktiviteter så som insamlingslopp/ beachvolleyboll /fotboll/ strandhäng och bad mm. 

Ungdomarna fick möta Jesus, lära känna nya vänner, hänga i solen och klä ut sig till någon film/serie-
karaktär på festkvällen. 

Detta kommer vi göra v.32 även detta år. 

Vinterläger Bjorli  
Över nyår åkte vi väg med 120 ungdomar och 33 ledare (inkl. kökspersonal) tillsammans med 
Equmenia i Jonsered och Sävedalen. Vi fick åka skidor, äta god mat, gå på bibelstudier, andakter, 
mötas i smågrupper morgon och kväll, gå på spex samt fira in det nya året med en rejäl festkväll. 
Ungdomarna fick även under detta läger lära känna Jesus mer och lära känna nya vänner. Det var 
många ungdomar som tog emot Jesus för första gången.  

Ledare under 2024 
 

Robin Ahlström (VT) 
David Åberg (HT) 
Esmail Anderberg  
Isak Anderberg 
Gustav Banck  
Johan Banck  
Maria Davidsson 
Irma Ekström  
Tove Forsling 
Felix Glittvik 
Max Baric  
Elin Kristensson 

Joel Kristensson 
Lara Lopes 
Alicia Lindell 
Jonas Melin 
Mathias Natanaelsson 
Jesper Persson 
Erik Wissö 
Jonathan Östling 
Filip Börjesson  
Hillie Nygård (VT)  
Milan Lundin (HT) 

Verksamhetsplan 2025 
Framöver är både förhoppning och avsikt att utveckla ovan skrivet. Att fördjupa det ekumeniska 
samarbetet och fortsätta sträva efter att skapa en mötesplats för meningsfulla aktiviteter där alla 
ungdomar ska känna sig välkomna, sedda och bekräftade.  

Att ungdomar ska få fortsätta växa i sin kristna tro och utrymme att reflektera kring existentiella 
frågor. 

Under 2025 vill vi fortsätta de goda samarbeten som vi redan har med Fiskebäckskyrkan, Equmenia i 
Jonsered och Equmeniakyrkan Sävedalen i form av gemensamma ungdomssamlingar. Nytt för det 
kommande verksamhetsåret är inplanerade ungdomssamlingar med Missionskyrkan på Hönö och 
församlingen Fjällstugan i Jönköping. Utöver det finns inplanerad resa till påskkonferensen Tre Dagar 
i Kungsportskyrkan i Huskvarna, den ekumeniska ungdomsgudstjänsten Gud Hjärta Göteborg samt 
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Apologias apologetiska ungdomskonferens Veritas som hålls i Västra Frölunda Pingstkyrka den 22 
mars 2025. Vi planerar även för sommarläger på Strandgården och Nyårsläger. 

Unga vuxna 

Verksamhetsberättelse 2024 
Missionsresa 
Ingen resa genomfördes 2024 däremot planeras en resa för 2025 

Gemensamma Unga Vuxna gudstjänster  
I vår Unga Vuxna verksamhet så har vi två gånger per termin haft samarbete tillsammans med 
Allianskyrkan och Donsö Missionskyrka. Vi har skapat gudstjänster för våra Unga Vuxna, som många 
av dem är ledare i de olika kyrkorna.  
Det är oerhört viktigt att dessa unga ledare får en plats att ta emot, och inte vara i någon ledarroll. Vi 
har samlats två gånger under hösten, och inväntar planering inför våren.  

Gullbrannalägret 
Vi var 19 äldre ungdomar och ledare som åkte till Gullbrannalägret under v.32. Dagar fyllda av 
gudstjänster, seminarier, sol, bad och spex avlöste varandra under veckan. Unga ledare från 
Fiskebäck fick möjlighet att, dels fungera som bychefer och ansvara för den tältby vi bodde i, dels 
ansvara för spexkvällarna för de äldre tonåringarna på lägret. Gullbrannalägret har möjliggjort att 
ungdomar som finns i gränslandet mellan de yngre tonåringarna och ledarna får en plats att växa i 
gemenskap med varandra och i sin relation till Gud. Det är även en möjlighet för våra yngre ledare att 
prova på att ta ansvar och växa i ledarskap.  

Tre Dagar 
Över påskdagarna 2024 åkte vi ett gäng ungdomar i gymnasieåldern till Tre Dagar i Jönköping. Det är 
en Påsk-konferens där man följer och firar vad Jesu död på korset betyder för oss idag. Konferensen 
är från torsdag-söndag.  
Planen är att ta med gymnasieungdomar igen 2025. Det är mycket givande dagar där ungdomarna får 
möjlighet att uppleva att Jesus är på riktigt, få gedigen och god undervisning samt träffa massor av 
nyfikna/troende ungdomar i sin egen ålder. 

Ledare under 2024 
 

Robin Ahlström (VT) 
David Åberg (HT) 

Maria Davidsson 

Verksamhetsplan 2025 
Att fortsätta med unga vuxna gudstjänster, planeringen är i full gång och vi planerar även en 
missionsresa. 
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Barnkörer 
Popcorn 

Verksamhetsberättelse 2024 
På onsdagar klockan 18-18.30 träffas barnkören Popcorn, 4-6 år. Det är runt 25 barn, de flesta börjar 
vid terminsstart men några har anslutit mitt i terminen också. De flesta kommer varje onsdag medan 
några kommer lite då och då. 
Ledarstaben under våren var Lena Levenby, Kristin Angström, Emelie Allerth och Josefin Landén. 
Under hösten gick Lena Levenby vidare för att hjälpa till i Soul Kids och vi fick tillskott av Matilda 
Liljedahl som spelar piano. Det har varit guld värt med tanke på att Niklas varit sjukskriven under 
hösten. 

Det är alltid en glädje att komma till kyrkan på onsdagskvällarna, här blandas 4-åringarna i popcorn, 
med skolbarnen i Soul kids, konfirmander och nu på slutet även äldre sångförmågor på väg till 
adventskörens övning.  
Vi har fortsatt med det populära ”hjulet” som barnen älskar, ett barn får snurra på hjulet och 
antingen hamnar pekaren på några förvalda sånger, eller så får barnen önska valfri sång eller så får 
fröknarna välja en sång. Alltid roligt när barnen får önska en sång men stor besvikelse när fröknarna 
”vinner”.  
Vi har också haft våra två sångtillfällen på gudstjänsterna under våren respektive hösten. Det är 
lagom med två tillfällen per termin, då det behöver övas och övas för att komma ihåg texter och 
rörelser. Vi vill inte heller bara ”traggla” nya sånger, utan barnen älskar att sjunga Imse vimse spindel 
där favoriten är att sjunga om den ”busiga busiga spindeln”. 
Vi har fortsatt att vara i serveringslokalen, då det tog ett tag innan gradängen/läktaren var 
färdigbyggd i ”lekrummet”. Vi ser fram emot att flytta in här nu under våren då det också blir lättare 
för konfirmanderna som har bråttom in när Popcorns övning är slut och vi ledare ofta dröjer oss kvar 
i lokalen för att summera och ventilera övningen.  
Det är roligt att se så många nya barn denna termin, och hur många barn drar med sig kompisar från 
förskolan. Jag är ”Körfröken” med hela avdelningen när jag hämtar min son på hans förskola J 

Ledare under 2024 
 

Emelie Allerth 
Josefine Landén 
Kristin Angström  

Lena Levenby (VT) 
Matilda Liljedahl (HT) 

Verksamhetsplan 2025 
Vi ledare ser fram emot nya onsdagskvällar, i våra nya lokaler, med sång och glädje tillsammans med 
nya och gamla Popcorn-barn. Vi hör att vissa barn längtar efter att få fylla 4 år så att de kan börja i 
kören, det är kul att höra. Popcorn kommer att medverka på två gudstjänster, i februari och april.  

Soul Kids 

Verksamhetsberättelse 2024 
Soul kids är en kör för barn i förskoleklass – åk 3. Vi har mötts på onsdagar kl. 17:45-18:30 i 
Equmeniakyrkan Fiskebäck, i kyrksalen. På övningarna har vi varit mellan 15–35 barn. Vi har sjungit 
och tränat danser till olika sånger. Vid några tillfällen under året har vi medverkade på gudstjänst i 
Equmeniakyrkan Fiskebäck.  
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Ledare under 2024 
 

Hillie Nygård  (VT) 
Lena Levenby (HT) 
Anna Demming 

Vid några tillfällen under hösten har vi haft hjälp av 
några tonåringar från Soul Children som hjälpledare 

 

Verksamhetsplan 2025 
Fiskebäck Soul Kids är en del av Soul Children rörelsen. I Soul Children rörelsen finns körer för olika 
åldrar, Soul Kids, Soul Children och Soul Teens. Visionen är att unga ska få växa musikaliskt, socialt 
och andligt i den kristna kyrkans tro. 

Vi planerar för att fortsätta vara en kör där många barn kan trivas och mötas i kyrkan. Vi tänker 
fortsätta ha övningar på onsdagar med sång och dans, samt att medverka vid några gudstjänster 
under terminen. Vi undersöker möjligheten att ha hjälpledare med vid fler övningar. 

Fiskebäck Soul Children 

Verksamhetsberättelse 2024 
Soul Children är en kör för barn i mellanstadieåldern och uppåt och när vi ses övar vi på både sång 
och tillhörande dans, samt fikar och har andakt. Under året har Soul Children ökat sin ambition, efter 
önskemål av barnen, från att öva en gång i månaden till att öva en gång varannan vecka. Vi träffas på 
fredagar i Önneredsgården klockan 17.45-18.45, men ibland längre. Tanken var från början att 
samordna med Tweenis i Önneredsgården, vilket vi fortsatt gör, men nu ses Soul Children oftare. 

Under våren var det i medeltal 15–20 barn på varje övning och fokus var bland annat på ”Soul 
Church” som var ett samarbete med Svenska kyrkan i Torslanda och avslutades med en konsert 
tillsammans med Soul Children i Amhults kyrka, söndagen 10 mars. En annan satsning var att Ninni 
Hammar kom och övade med oss under helgen 12–14 april och vi medverkade sedan i 
söndagsgudstjänsten. 

Efter sommaren skedde ett visst utbyte av medlemmarna i kören, då flera barn i åk 4 började och 
några av de äldre barnen valde att sluta. Under hösten har vi varit 10–15 barn på varje övning. En 
höstupptakt blev kördagen i Borås i september då vi tillsammans med ett stort gäng ”soulis 
kompisar” från regionen fick öva in nytt material med den inspirerande Soul Children ledaren Helena 
Alin från Stockholm. Dagen avslutades med konsert. Under hösten har vi fått två fantastiska yngre 
ledare med oss, Josefina och Alva, som gör det ännu roligare att öva både sång och tillhörande dans. 
Vi har varit med och sjungit både vid första advent och vid söndagsskolans julavslutning. 

Ledare under 2024 
 

Våren: Anneli Anderberg, Niklas Ekberg 
Alfhild Kristensson, Inez Steen 

Hösten: Linda Palmqvist, Sofia Lindqvist 
Alva Bokhammar, Josefina Demming 

Verksamhetsplan 2025 
Fiskebäck Soul Children är en del av Soul Children rörelsen. I Soul Children rörelsen finns körer för 
olika åldrar, Soul Kids, Soul Children och Soul Teens. Visionen är att unga ska få växa musikaliskt, 
socialt och andligt i den kristna kyrkans tro. 
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Vi planerar att fortsätta att träffas, fika och öva varannan fredag och kommer förhoppningsvis kunna 
förverkliga en Göteborgs gathering i vår kyrka under våren, samt medverka i några gudstjänster 
under året. 

Puls 
Tikva 

Verksamhetsberättelse 2024 
Tikva är för dig som vill leva ett balanserat liv till ande, kropp och själ. Enkla kroppsövningar för ökad 
rörlighet och smidighet varvas medbibelord till avslappnande musik som är specialskriven för Tikva. 
Kombinationen hjälper dig att komma ner i varv, förändra negativa tankar och förmedlar hopp till 
hela dig. 

Tikva står för: 

T - Tanke I - insikt K-kroppskännedom V - välbefinnande A - avslappning 
Var aktsam om din 
tanke den 
påverkar… 
• din existentiella 

hälsa 
• dina attityder 

Tikva skapar 
utrymme för oss 
att acceptera livet 
så som det är. 
Tikva, en form av 
själavård. 

 Tikva betyder hopp 
på hebreiska.  
Att be med 
kroppen 

Mod att vara 
sårbar 
En vanlig människa 
Att leva i försoning 

 
Balansen mellan Märta och Maria 
Vi startade upp ett test under hösten 2024. Det var mycket uppskattat. 

Vi håller till i festvåningen varannan måndag kl. 19.00. Vi kommer att fortsätta under 2025. 

Verksamhetsplan 2025 
Under våren 2025 kommer vi att lägga upp TIKVA i Arken. Varannan måndag kl. 19.00 är en bra tid. 
Ska försöka nå ut till fler som behöver stanna upp och lyssna in stärkande bibelord och avslappning. 
Målet är att möta fler föräldrar med yngre barn, där det är svårt att få till egentid, utan prestation. 

Ledare under 2024 
 

Sofi Kristensson  

FC Fiskebäck 

Verksamhetsberättelse 2024 
Under 2024 har FC Fiskebäck fortsatt att träffas i genomsnitt en gång i veckan för att spela fotboll 
tillsammans. En verksamhet där målet har varit, och är, att gemenskapen är i högre prioritet än den 
sportsliga framgången. Vi har deltagit i olika seriespel där en stomme på ca 20 killar har deltagit 
regelbundet. Ett fotbollslag med låga trösklar, högt i tak och en ambition om att “bygga kyrka vid 
fotbollsplanen”. Under året har viktiga relationer byggts som därmed resulterat i lägre trösklar in i 
föreningen och församlingens andra verksamheter. 

Ledare under 2024 
 

Robin Ahlström (VT) 
Esmail Anderberg (VT) 

Filip Börjesson (HT) 
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Verksamhetsplan 2025 
Att fortsatt delta i seriespel. Det finns en ambition om att utöka till två lag för att kunna nå 
fler, något som undersöks i skrivandets stund. Att fortsätta vara en relationell verksamhet där 
Jesus får genomsyra gemenskap, ord och handling. 

Julstugan 

Verksamhetsberättelse 2024 
Julstugan är ett tillfälle där de pengar som samlas in blir grunden för vår förenings budget för 
kommande år. I år bestod planeringsgruppen av Therese Nielsen, Julia Åhrman och Gustav Zingmark. 
I slutet av augusti samlades vi för att påbörja planeringen av årets Julstuga. Under oktober hade vi ett 
uppstartsmöte för julstugan där alla involverade var inbjudna.  

Nytt för i år var att det fanns möjlighet att innan julstugan boka sin gröt via kyrkans hemsida. Detta 
fungerade väldigt bra och gjorde det enklare att beräkna antalet portioner och förbereda dukning. En 
vecka innan julstugan lades listlotter till försäljning upp på våra sociala medier.   

Vi genomförde julmarknaden både inomhus och utomhus. Det samlades flera hundra för att äta gröt 
tillsammans, köpa lotter, blommor, bröd och kransar mm eller för att grilla en korv eller två 
tillsammans med scouterna.  Man kunde även snurra på godishjul, fiska i fiskdammen, köpa 
middagsbiljetter eller bara sitta och ta det lite lugnt i loungehörnan som också var ny för i år. Kvällen 
avslutades med en andakt och vinnare utsågs när listlotter drogs.  

Vi fick ett fint resultat som ni kan se i den ekonomiska redovisningen. Tack till alla härliga insatser!  

Navet under 2024 
 

Gustav Zingmark 
Therese Nielsen 

Julia Åhrman 

Verksamhetsplan 2025 
Vi fortsätter arbeta med utvecklingen av vår julstuga. Vi kommer att sträva mot och utveckla de 
miljö- och hållbarhetstänk vi har haft under tidigare år. Utskick till ansvariga för olika 
aktiviteter/delområden bör gå ut i september. Ett möte med ansvariga planeras att ske senast i 
början av oktober. Därefter sker fortsatta förberedelser enligt checklistan. Samordning planeras 
sedan att fortsätta fram till datum för Julstugan.  

 


